@ BELSHINA

U-H142b

LLiuxa rpysosaa 9.00R20

WnHbl Ans rpy3oBekix asToMobunen n asTobycos.

MNpumeHeHue: rpyaoBsie asToMobuNu.

O6o3Ha4eHue LWKHbI
Mopenb

WMcnonHenwe

Tun pucyHka
Oboa:pekomeHayeMbIn
[onyckaemslit

HapyxHeih guameTp(mMm)
LLvpuHa npocbuna(mm)
Craruyeckuit paguyc, MM
MHaekc HecyLuen cnocobHocTH
MakcumansHas Harpyaka(kr)
MHnaekc ckopocTu
MakcmumanbHas cKopocTb
[aenexne B wuHe(klMa)

my6uHa pucyHka npoTekTopa LWMHbLI(MM)

9.00R20
W-H142B

-
YHuBepcanbHbIn
7.0-20

6.5-20

1018

258

475

136/133; 140/137
2240/2060; 2500/2300
J.K

100; 110

630; 730

21




